
15/10/2021
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Gran Premio Giovanissimi 'Renzo Nostini' 2021

Allievi/Allieve 1 18:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 686640 STANGONI BENEDETTA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/01/07

 682089 SPLENDORE MAYA2 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 671589 ASTOLFI FLAVIA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/06/07

 688906 GRIMALDI GIULIA4 CHAMP  - NAPOLI01/07/07

 678319 DAVOLI GLORIA5 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 664801 GRATTAROLA ANNA6 CLUB SCHERMA TORINO02/05/07

 684664 CALDERINI MARTINA7 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 680237 DI GREGORIO SARA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/07/07

 695740 PACIFICI MATILDE9 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO31/05/07

 677578 COMPARONE MARIA SOFIA10 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI25/06/07

 669543 GERLI NOEMI LOLA11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 689067 TOMASELLI FRANCESCA12 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA17/12/07

 676815 ZUCCHELLI GAIA13 CLUB SCHERMA TORINO17/05/07

 695901 DEL MONACO ELISABETTA14 FIAMME ORO ROMA08/03/07

 679217 SCACCHIA VITTORIA15 CLUB SCHERMA ROMA26/10/07

 667114 TERENZI LUCIA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/12/07

 691901 BONIFICO GINEVRA17 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 688217 SALZANO BENEDETTA18 CHAMP  - NAPOLI27/05/07

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA19 PADOVA SCHERMA23/08/07

 669394 PERUGINI BEATRICE20 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 686636 TETI BIANCA21 OLYMPIA SCHERMA ROMA01/09/07

 688218 FRANCO ARIANNA22 POSILLIPO NAPOLI09/10/07

 691824 VOGNA CHIARA23 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 688226 MARTELLINI LUDOVICA24 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/12/07

 684662 MICHELI GUYA25 FRASCATI SCHERMA27/08/07

 701179 METAURO SOFIA26 DAUNO FOGGIA10/10/07

 680588 EMMA ARIANNA27 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI13/05/07

 670698 MIGLIETTI GIORGIA28 CLUB SCHERMA TORINO09/03/07

 689070 TOMASELLI NADIA29 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA17/12/07

 700942 COLARIETI SOFIA30 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/01/07

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE31 CIRCOLO SCHERMA LECCO15/08/07

 692129 BERARDINI ELEONORA32 CLUB SCHERMA ROMA16/03/07

 680767 FULLI GIULIA33 CLUB SCHERMA VARESE12/07/07

 702115 LONGHI ILARIA34 CIRCOLO SCHERMA LECCO18/04/07

 676902 PORTALURI LAURA35 SCHERMA AUGUSTA03/12/07

 705647 BERNARDINI GUENDALINA36 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI24/09/07

 690644 MUNGO LUDOVICA37 CLUB SCHERMA ROMA11/11/07
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DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

LONGHI GAIA B - LCCS (Lecco)

BOCCARDO MATI - PDSCH (Saonara)

DEL MONACO EL - RMFFO (Roma)

GERLI NOEMI L - MIGIR (Milano)

MARTELLINI LU - TRCS (Terni)

MICHELI GUYA - RMFRC (Frascati)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

GRIMALDI GIUL - NACHA (Pollena Trocchia)

MIGLIETTI GIO - TOCS (Torino)

SCACCHIA VITT - RMCS (Roma)

SALZANO BENED - NACHA (Pollena Trocchia)

TOMASELLI FRA - RMCAM (Roma)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

TOMASELLI NAD - RMCAM (Roma)

GRATTAROLA AN - TOCS (Torino)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

COLARIETI SOF - TRCS (Terni)

TETI BIANCA - RMOLY (Roma)

ZUCCHELLI GAI - TOCS (Torino)

DI GREGORIO S - TRCS (Terni)

VOGNA CHIARA - NACS (Napoli)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

COMPARONE MAR - RMTRI (Roma)

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)

METAURO SOFIA - FGDAU (Foggia)

TERENZI LUCIA - TRCS (Terni)

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)

PERUGINI BEAT - RMFRC (Frascati)

BERARDINI ELE - RMCS (Roma)

PACIFICI MATI - RMGRE (Roma)
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DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

DEL MONACO EL - RMFFO (Roma)

GERLI NOEMI L - MIGIR (Milano)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

GRIMALDI GIUL - NACHA (Pollena Trocchia)

SCACCHIA VITT - RMCS (Roma)

TOMASELLI FRA - RMCAM (Roma)

GRATTAROLA AN - TOCS (Torino)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

ZUCCHELLI GAI - TOCS (Torino)

DI GREGORIO S - TRCS (Terni)

COMPARONE MAR - RMTRI (Roma)

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)

TERENZI LUCIA - TRCS (Terni)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)

PACIFICI MATI - RMGRE (Roma)
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DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

GRIMALDI GIUL - NACHA (Pollena Trocchia)

GRATTAROLA AN - TOCS (Torino)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

DI GREGORIO S - TRCS (Terni)

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)
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15

15

9

15
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14

15

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

GRIMALDI GIUL - NACHA (Pollena Trocchia)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)

15

11

9

15

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)

14

15

P.2 04:20-BUCCA E.

P.4 04:20-CILLARI N.

P.6 04:20-BELLIZIA G.

P.8 04:20-TROISI E.

P.10 04:20-AFFEDE F.

P.12 04:20-SOPRANA F.

P.14 04:20-PROCOPIO G.

P.16 04:20-GUASCITO L.

P.2 04:30-GUARNACCIA N.

P.4 04:30-FOSCHINI G.

P.6 04:30-GUARNERI P.

P.8 04:30-NICASSIO D.

P.10 04:30-COSTANZO G.

P.12 04:30-COSTANZO V.

P.14 04:30-CALDARULO A.

P.16 04:30-STELLA A.

P.2 04:50-TROISI E.

P.4 04:50-MURACA M.

P.6 04:50-BONSANTO F.

P.8 04:50-CAMINITI F.

P.10 04:50-MUROLO M.

P.12 04:50-RAMUNNO E.

P.14 04:50-SAVIOZZI T.

P.16 04:50-TRAIANO A.

P.Verde 05:10-TROISI E.

P.Rossa 05:10-GUARNERI P.

P.Blu 05:10-GUASCITO L.

P.Gialla 05:10-VERDOLIVA V.

P.Podio 05:40-RAMUNNO E.

P.Podio 06:00-GUARNERI P.

P.Podio 05:30-STELLA A.

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)
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 1

 64

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

-

 0

 0
DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)F  1
P.

 33

 32

LONGHI GAIA BEATRICE-LCCS (Lecco)

LONGHI ILARIA-LCCS (Lecco)

 15

 11
LONGHI GAIA BEATRICE-LCCS (Lecco)F  2
P. 16:00PROCOPIO GAIA (FIS)2

 17

 48

BOCCARDO MATILDE CARLA-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
BOCCARDO MATILDE CARLA-PDSCH (Saonara)F  3
P.

 49

 16

-

DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)

 0

 0
DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)F  4
P.

 9

 56

GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

MARTELLINI LUDOVICA-TRCS (Terni)

 0

 0
MARTELLINI LUDOVICA-TRCS (Terni)F  6
P.

 25

 40

MICHELI GUYA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MICHELI GUYA-RMFRC (Frascati)F  7
P.

 57

 8

-

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

 0

 0
SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)F  8
P.

 5

 60

GRIMALDI GIULIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
GRIMALDI GIULIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  9
P.

 37

 28

-

MIGLIETTI GIORGIA-TOCS (Torino)

 0

 0
MIGLIETTI GIORGIA-TOCS (Torino)F  10
P.

 21

 44

SCACCHIA VITTORIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
SCACCHIA VITTORIA-RMCS (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

SALZANO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
SALZANO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)F  12
P.

 13

 52

TOMASELLI FRANCESCA-RMCAM (Roma)

-

 0

 0
TOMASELLI FRANCESCA-RMCAM (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)F  14
P.

 29

 36

TOMASELLI NADIA-RMCAM (Roma)

BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)

 15

 8
TOMASELLI NADIA-RMCAM (Roma)F  15
P. 16:00CAMINITI FILIPPO (FIS)4

 61

 4

-

GRATTAROLA ANNA-TOCS (Torino)

 0

 0
GRATTAROLA ANNA-TOCS (Torino)F  16
P.
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 3

 62

ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)F  17
P.

 35

 30

PORTALURI LAURA-TOAUG (Torino)

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

 14

 15
COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)F  18
P. 16:00RAMUNNO EDOARDO (FIS)6

 19

 46

TETI BIANCA-RMOLY (Roma)

-

 0

 0
TETI BIANCA-RMOLY (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

ZUCCHELLI GAIA-TOCS (Torino)

 0

 0
ZUCCHELLI GAIA-TOCS (Torino)F  20
P.

 11

 54

DI GREGORIO SARA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
DI GREGORIO SARA-TRCS (Terni)F  21
P.

 43

 22

-

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

 0

 0
VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)F  22
P.

 27

 38

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)F  23
P.

 59

 6

-

COMPARONE MARIA SOFIA-RMTRI (Roma)

 0

 0
COMPARONE MARIA SOFIA-RMTRI (Roma)F  24
P.

 7

 58

CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)F  25
P.

 39

 26

-

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)F  26
P.

 23

 42

TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)F  27
P.

 55

 10

-

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

 0

 0
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)F  28
P.

 15

 50

STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)F  30
P.

 31

 34

FULLI GIULIA-VASCV (Varese)

BERARDINI ELEONORA-RMCS (Roma)

 9

 15
BERARDINI ELEONORA-RMCS (Roma)F  31
P. 16:00VERDOLIVA VITTORIO (FIS)8

 63

 2

-

PACIFICI MATILDE-RMGRE (Roma)

 0

 0
PACIFICI MATILDE-RMGRE (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  4

 695740 PACIFICI MATILDE RMGRE Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  2

 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  3

 664801 GRATTAROLA ANNA TOCS Qualificata 1,00  16  20  4 4 4  5

 688906 GRIMALDI GIULIA NACHA Qualificata 1,00  13  25  12 5 5  1

 677578 COMPARONE MARIA SOFIA RMTRI Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  1

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Qualificata 0,80  10  22  12 7 7  6

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 0,80  9  23  14 8 8  6

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,80  5  20  15 9 9  4

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,75  9  15  6 10 10  5

 680237 DI GREGORIO SARA TRCS Qualificata 0,67  12  27  15 11 11  2

 688217 SALZANO BENEDETTA NACHA Qualificata 0,67  5  23  18 12 12  2

 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCAM Qualificata 0,67  5  23  18 12  2

 676815 ZUCCHELLI GAIA TOCS Qualificata 0,60  9  22  13 14 14  1

 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE Qualificata 0,60  7  21  14 15 15  6

 695901 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO Qualificata 0,60  1  20  19 16 16  3

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDSCH Qualificata 0,60 -4  16  20 17 17  3

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,50  2  14  12 18 18  5

 686636 TETI BIANCA RMOLY Qualificata 0,40  2  18  16 19 19  3

 688218 FRANCO ARIANNA NAPOS Qualificata 0,40  1  19  18 20 20  3

 679217 SCACCHIA VITTORIA RMCS Qualificata 0,40 -1  20  21 21 21  4

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 0,40 -3  15  18 22 22  6

 667114 TERENZI LUCIA TRCS Qualificata 0,40 -7  15  22 23 23  6

 688226 MARTELLINI LUDOVICA TRCS Qualificata 0,40 -8  13  21 24 24  4

 684662 MICHELI GUYA RMFRC Qualificata 0,40 -8  11  19 25 25  1

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,33 -9  16  25 26 26  2

 680588 EMMA ARIANNA RMTRI Qualificata 0,25 -9  6  15 27 27  5

 670698 MIGLIETTI GIORGIA TOCS Qualificata 0,20 -8  16  24 28 28  4

 689070 TOMASELLI NADIA RMCAM Qualificata 0,20 -8  15  23 29 29  4

 700942 COLARIETI SOFIA TRCS Qualificata 0,20 -8  14  22 30 30  1

 680767 FULLI GIULIA VASCV Qualificata 0,17 -8  17  25 31 31  2

 692129 BERARDINI ELEONORA RMCS Qualificata 0,00 -16  9  25 32 32  6

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE LCCS Qualificata 0,00 -16  9  25 32  3

 702115 LONGHI ILARIA LCCS Qualificata 0,00 -16  9  25 32  1

 676902 PORTALURI LAURA TOAUG Qualificata 0,00 -18  2  20 35 35  5

 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI Qualificata 0,00 -23  7  30 36 36  2

 683867 BALZINI ALESSIA SICUS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 690644 MUNGO LUDOVICA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  5Ritirato
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Gran Premio Giovanissimi 'Renzo Nostini' 2021

Riccione (RN) - Gran Premio Giovanissimi 'Renzo NoSciabola femminile 16:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MICHELI GUYA 684662 V 0 V 1 0 0  0,400 -8  11RMFRC

 2 LONGHI ILARIA 702115 3 0 2 1 1 2  0,000 -16  9LCCS

 3 BALZINI ALESSIA 683867 A A A A A A  0,000  0  0SICUS

 4 COLARIETI SOFIA 700942 1 V 0 1 4 3  0,200 -8  14TRCS

 5 ZUCCHELLI GAIA 676815 V V 0 V 4 3  0,600  9  22TOCS

 6 COMPARONE MARIA SOFIA 677578 V V 0 V V 4  0,800  10  24RMTRI

 7 GRIMALDI GIULIA 688906 V V 0 V V V  1,000  13  25NACHA

 2Girone N.

 1 BERNARDINI GUENDALINA 705647 0 1 0 2 2 2  0,000 -23  7RMTRI

 2 DI GREGORIO SARA 680237 V 3 V 4 V V  0,670  12  27TRCS

 3 SALZANO BENEDETTA 688217 V V V 0 3 V  0,670  5  23NACHA

 4 FULLI GIULIA 680767 V 0 4 4 1 3  0,170 -8  17VASCV

 5 PACIFICI MATILDE 695740 V V V V V V  1,000  18  30RMGRE

 6 TOMASELLI FRANCESCA 689067 V 3 V V 0 V  0,670  5  23RMCAM

 7 METAURO SOFIA 701179 V 2 0 V 2 2  0,330 -9  16FGDAU

 3Girone N.

 1 LONGHI GAIA BEATRICE 694410 3 1 1 1 3  0,000 -16  9LCCS

 2 DEL MONACO ELISABETTA 695901 V V 2 V 3  0,600  1  20RMFFO

 3 FRANCO ARIANNA 688218 V 2 3 V 4  0,400  1  19NAPOS

 4 ASTOLFI FLAVIA 671589 V V V V V  1,000  16  25TRCS

 5 TETI BIANCA 686636 V 4 2 2 V  0,400  2  18RMOLY

 6 BOCCARDO MATILDE CARLA 679653 V V V 1 0  0,600 -4  16PDSCH

 4Girone N.

 1 TOMASELLI NADIA 689070 V 4 4 0 2  0,200 -8  15RMCAM

 2 MIGLIETTI GIORGIA 670698 3 3 V 1 4  0,200 -8  16TOCS

 3 GERLI NOEMI LOLA 669543 V V V 0 V  0,800  5  20MIGIR

 4 SCACCHIA VITTORIA 679217 V 4 3 3 V  0,400 -1  20RMCS

 5 DAVOLI GLORIA 678319 V V V V V  1,000  20  25CZLMT

 6 MARTELLINI LUDOVICA 688226 V V 0 2 1  0,400 -8  13TRCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 EMMA ARIANNA 680588 0 0 0 1 V  0,250 -9  6RMTRI

 2 MUNGO LUDOVICA 690644 R R R R R  0,000  0  0RMCS

 3 GRATTAROLA ANNA 664801 V 0 V V V  1,000  16  20TOCS

 4 BONIFICO GINEVRA 691901 V 0 0 V V  0,750  9  15NACS

 5 PERUGINI BEATRICE 669394 V 0 3 1 V  0,500  2  14RMFRC

 6 PORTALURI LAURA 676902 0 0 1 0 1  0,000 -18  2TOAUG

 6Girone N.

 1 SPLENDORE MAYA 682089 V V V 3 V  0,800  9  23RMFFO

 2 BERARDINI ELEONORA 692129 2 1 1 4 1  0,000 -16  9RMCS

 3 VOGNA CHIARA 691824 1 V 2 V 2  0,400 -3  15NACS

 4 STANGONI BENEDETTA 686640 4 V V V 2  0,600  7  21RMGRE

 5 TERENZI LUCIA 667114 V V 2 1 2  0,400 -7  15TRCS

 6 CALDERINI MARTINA 684664 2 V V V V  0,800  10  22RMFRC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 11 NACHASI

DI GREGORIO SARA 05/07/07  680237 22 TRCSSI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07  671589 33 TRCSSI

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678319 44 CZLMTSI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07  664801 55 TOCSSI

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 66 RMFFOSI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 77 RMFRCSI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 88 NACSSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 99 MIGIRSI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 1010 NAPOSSI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07  688217 1111 NACHASI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07  676815 1212 TOCSSI

COMPARONE MARIA SOFIA 25/06/07  677578 1313 RMTRISI

PACIFICI MATILDE 31/05/07  695740 1514 RMGRESI

MARTELLINI LUDOVICA 04/12/07  688226 1615 TRCSSI

BOCCARDO MATILDE CARLA 23/08/07  679653 1716 PDSCHSI

MUNGO LUDOVICA 11/11/07  690644 1917 RMCSSI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 2018 RMFRCSI

TERENZI LUCIA 22/12/07  667114 2119 TRCSSI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07  686640 2220 RMGRESI

SCACCHIA VITTORIA 26/10/07  679217 2321 RMCSSI

TETI BIANCA 01/09/07  686636 2422 RMOLYSI

METAURO SOFIA 10/10/07  701179 2523 FGDAUSI

MICHELI GUYA 27/08/07  684662 2624 RMFRCSI

COLARIETI SOFIA 26/01/07  700942 2725 TRCSSI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07  689067 2926 RMCAMSI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07  695901 3027 RMFFOSI

MIGLIETTI GIORGIA 09/03/07  670698 3128 TOCSSI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 3329 NACSSI

BERARDINI ELEONORA 16/03/07  692129 3530 RMCSSI

EMMA ARIANNA 13/05/07  680588 3631 RMTRISI

PORTALURI LAURA 03/12/07  676902 3732 TOAUGSI

TOMASELLI NADIA 17/12/07  689070 3833 RMCAMSI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07  694410 4234 LCCSSI

FULLI GIULIA 12/07/07  680767 4335 VASCVSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07  683867 4436 SICUSSI

LONGHI ILARIA 18/04/07  702115 4937 LCCSSI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705647 5238 RMTRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DAVOLI GLORIA 04/11/07 678319  4CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

METAURO SOFIA 10/10/07 701179  25FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07 694410  42LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LONGHI ILARIA 18/04/07 702115  49SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  9MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  1NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07 688217  11SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  8NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  33SI

FRANCO ARIANNA 09/10/07 688218  10NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

BOCCARDO MATILDE CARL 23/08/07 679653  17PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07 689067  29RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TOMASELLI NADIA 17/12/07 689070  38SI

BERARDINI ELEONORA 16/03/07 692129  35RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MUNGO LUDOVICA 11/11/07 690644  19SI

SCACCHIA VITTORIA 26/10/07 679217  23SI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07 695901  30RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  6SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  7RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MICHELI GUYA 27/08/07 684662  26SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  20SI

PACIFICI MATILDE 31/05/07 695740  15RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07 686640  22SI

TETI BIANCA 01/09/07 686636  24RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07 705647  52RMTRI-VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI SI

COMPARONE MARIA SOFIA 25/06/07 677578  13SI

EMMA ARIANNA 13/05/07 680588  36SI

BALZINI ALESSIA 08/02/07 683867  44SICUS-CUS SIENA SI

PORTALURI LAURA 03/12/07 676902  37TOAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07 664801  5TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MIGLIETTI GIORGIA 09/03/07 670698  31SI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07 676815  12SI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07 671589  3TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

COLARIETI SOFIA 26/01/07 700942  27SI

DI GREGORIO SARA 05/07/07 680237  2SI

MARTELLINI LUDOVICA 04/12/07 688226  16SI

TERENZI LUCIA 22/12/07 667114  21SI

FULLI GIULIA 12/07/07 680767  43VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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